LA PLAGE

VERCHANT

CARTE PISCINE | POOL MENU

Eté 2023  Summer 2023

SERVICE | SERVICE

12H00 a 17h00 | 12 PM to 17 PM

L’acces Internet est gratuit, il vous suffit de vous connecter au réseau VERCHANT - GUEST d’ouvrir une page
internet, vous accéderez directement a notre portail qui vous demandera :

L’identifiant : Domaine

Le mot de passe : welcome



Une Journée a la Plage
12:00-17:00

Notre piscine est réservée aux plus de 16 ans

Formule 1

Formule 2



LA PLAGE

VERCHARNT

Les mézés de la maison Kalios et son pain Pita,

« Pinsa Romana tradizionale »,

Sélection de charcuteries et fromages d’ltalie,

Club sandwitch poulet (100 gr),

Salade César au poulet fermier, Parmigiano Reggiano DOP,

Carpaccio de thon rouge de la mer Méditerranée,

Croquettes aux petits calamars

Assiette de fruits frais de saison

Dégustation de boules de glace

24 €

19€

28 €

23 €

19€

20€

18 €

14 €

4 € l'unité



